
72935-2022 Page 1/4

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

I.1.

See the notice on TED website 72935-2022 - Výsledek
Spojené království/Velká Británie-Preston: Architektonické, stavební, technické a inspekční 
služby
OJ S 28/2022 09/02/2022
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Places for People Group Ltd
Poštovní adresa: 4 The Pavilions,, Portway
Obec: Preston
Kód NUTS: UK United Kingdom
PSČ: PR2 2YB
Země: Spojené království
E-mail: jenny@procurementhub.co.uk
Tel.: +44 8452667629

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.procurementhub.co.uk
Adresa profilu zadavatele: www.placesforpeople.co.uk

Název a adresa
Úřední název: University of Plymouth
Poštovní adresa: Drake Circus, Plymouth
Obec: Devon
Kód NUTS: UK United Kingdom
PSČ: PL4 8AA
Země: Spojené království
E-mail: info@plymouth.ac.uk

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://www.plymouth.ac.uk/

Informace o společném zadávání veřejných zakázek
Zakázka zahrnuje společné zadávání zakázek
Zakázku zadává centrální zadavatel

Druh veřejného zadavatele
Veřejnoprávní instituce

Hlavní předmět činnosti
Bydlení a občanská vybavenost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/72935-2022
mailto:jenny@procurementhub.co.uk?subject=TED
http://www.procurementhub.co.uk
http://www.placesforpeople.co.uk
mailto:info@plymouth.ac.uk?subject=TED
https://www.plymouth.ac.uk/


72935-2022 Page 2/4

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

University of Plymouth - Plymouth Business School Relocation

Hlavní kód CPV
71000000 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
University procured a Consultant to assist with the relocation of the Plymouth Business School 
(PBS) from its existing off-campus location in the Cookworthy Building to a more prominent 
location on the main campus.
All Suppliers invited to this opportunity have passed the minimum requirements of the 
Procurement hub's Consultants OJEU Reference Number .2019/S 130-319565

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 399 180,00 GBP

Popis

Místo plnění
Kód NUTS: UK United Kingdom
Hlavní místo dodání nebo plnění: UNITED KINGDOM

Popis zakázky
University procured a Consultant to assist with the relocation of the Plymouth Business School 
(PBS) from its existing off-campus location in the Cookworthy Building to a more prominent 
location on the main campus.
All Suppliers invited to this opportunity have passed the minimum requirements of the 
Procurement hub's Consultants OJEU Reference Number .2019/S 130-319565

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Quality & Technical Merit / Váha: 65
Cena - Váha: 35

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Užší řízení

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/319565-2019
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/319565-2019


72935-2022 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Byl zřízen dynamický nákupní systém

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2019/S 130-319565

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
08/10/2021

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 4
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 4
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Coreus Projects Ltd
Národní identifikační číslo: 11730149
Poštovní adresa: Office 4 Dean Clarke House, Southernhay East
Obec: Exeter
Kód NUTS: UK United Kingdom
PSČ: EX1 1AP
Země: Spojené království
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 399 180,00 GBP

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace
To view this notice, please click here:
https://procurementhub.delta-esourcing.com/delta/viewNotice.html?noticeId=639058462
GO Reference: GO-202224-PRO-19595031

Přezkumná řízení

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/319565-2019
https://procurementhub.delta-esourcing.com/delta/viewNotice.html?noticeId=639058462


72935-2022 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.2.

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: High Court of England and Wales
Poštovní adresa: Royal Court of Justice, The Strand
Obec: London
PSČ: WC2A 2LL
Země: Spojené království
Tel.: +44 3454102222

Subjekt odpovědný za mediační řízení
Úřední název: High Court of England and Wales
Poštovní adresa: Royal Court of Justice, The Strand
Obec: London
PSČ: WC2A 2LL
Země: Spojené království
Tel.: +44 2079476000

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Crown Commercial Services
Poštovní adresa: 1 Horse Guards Road
Obec: London
PSČ: SW1A 2HQ
Země: Spojené království
Tel.: +44 3454102222

Datum odeslání tohoto oznámení
04/02/2022


